INSPPIRE

PCTWAY A7 A B 0 AR Y B0 A A -

-

-——'I‘__'f.‘“ UHRHR ARV RUNY

\Y

ZAPISZ TUTA) NUMER SERYJNY

www . inspirefitness.net przez Health In Motion LLC Czerwiec 2011



TABLE OF CONTENTS

)
0‘0

X3

%

X3

%

X3

%

X3

%

%

%

%

%

%

%

%

%

/7
0’0

Opis sekgji Strona
ZANIM ZACZNIESZ ...ouvvverrrereereensssesssecsssssssesssessssesssssssssssssessssessasessssessssesssssssssssssessassssssssssssssssssssessass I
Wazna informacja dotyczaca bezpieCZENSTWA ........ocurcereeuneeenersseesseesesisesssessssssssessssesens 2
Narzedzia wymagane do MONtAZU MASZYNY .....c.eceueeureuremremsresssessesssesssesssssssessssssssssssssssssans 2
LISTA CZESCH cucveveevrvrrrrereeteeeee s sasssesasssessessessessessassassassassssssessessessessassassassassssssessesseses 3
Tabela rozmiaréw elementow MONTAZOWYCH .......cccereenreeneeesesiseeissesssssssssssesessessssesanss 4
INSTIUKC]A MONTAZU ...ouoeereeeeeeeeeeeeeeeeeeisenseaseessessesssesssesssesssssasssassssssssssssssssssssssesssesasesssesass 5-16
WiOK FOZSLIZEIONY ..ottt esssesssenssesssesssesssesssesasesssssassssssssssess |7
Ogodlne informacje dotyczace KONSEIrWAC]i .....c.veceuueeemcemmneeemmneessaeremsesssssesssssessaseessasesssanes 18
Harmonogram KONSEIrWAC|i .......c.owcuceeeeeeueemensseesecnnesnsessssesssessssssssessaessssesssssssssssasessase 19

ZANIM ZACZNIESZ

Przed przystapieniem do montazu lub uzytkowania urzadzenia, nalezy przeczytac
caty niniejsza instrukcje. Instrukcja zawiera szczegétowe instrukcje prawidtowego
montazu krok po kroku.

STRONA | 6/2011



WAZNA INFORMACJA DOTYCZACA
BEZPIECZENSTWA

SRODKI OSTROZNOSCI

Maszyna do ¢wiczen zostata zaprojektowana z mysla o optymalnym
bezpieczenstwie. Jednakze, zawsze podczas obstugi sprzetu treningowego nalezy
przestrzega¢ pewnych srodkow ostroznosci. Upewnij sie, ze przeczytates cafy
instrukcje przed montazem lub rozpoczeciem uzytkowania urzadzenia. W
szczegblnosci, zwrd¢ uwage na nastepujace srodki ostroznosci:

9.

Dzieci i zwierzeta domowe musza by¢ przez caly czas trzymane z dala od urzadzenia.
NIE WOLNO pozostawia¢ dzieci bez opieki w tym samym pomieszczeniu, w ktorym
znajduje sie maszyna.

Z urzadzenia powinna korzystac tylko jedna osoba na raz.

. Jezeli uzytkownik odczuwa zawroty gtowy, nudnosci, bol w klatce piersiowej lub inne

nietypowe objawy, nalezy natychmiast PRZERWAC trening i skonsultowa¢ sie z
lekarzem.

Ustaw urzadzenie na réwnej i czystej powierzchni. Nie uzywaj maszyny na zewnatrz.
Trzymaj dtonie z dala od wszystkich ruchomych czesci.

Podczas ¢wiczen zawsze nalezy nosi¢ odpowiedni stroj treningowy. Wymagane s3
rowniez buty do biegania lub aerobiku podczas korzystania z urzadzenia.

Uzywaj urzadzenia tylko zgodnie z jego przeznaczeniem opisanym w niniejszej
instrukcji.

Osoby niepetnosprawne nie powinny uzywac urzadzenia bez nadzoru wykwalifikowanej
osoby lub lekarza.

Zawsze wykonuj ¢wiczenia rozciagajace, aby odpowiednio rozgrzac sie przed uzyciem
maszyny.

10.Nigdy nie uzywaj maszyny, jesli nie dziata prawidtowo.
| 1.Podczas ¢wiczen zalecana jest asekuracja.
| 2.Maksymalna waga uzytkownika na tawce wynosi |36kg.

NARZEDZIA WYMAGANE DO MONTAZU MASZYNY

NARZEDZIA WYMAGANE DO MONTAZU MASZYNY: Klucz nastawny i klucze imbusowe.

UWAGA: Montaz maszyny przez dwie lub wigcej oséb jest obowiazkowy. NIE NALEZY
probowac¢ montowac tej maszyny samodzielnie.

STRONA 2 6/2011



LISTA CZESCI

CZESC# OPIS i CZESC# OPIS Liczba
1 Zestaw Stacji Prawej 1 33 Lewa wewnetrzna ptytka z logo 1
2 Zestaw Stacji Lewej 1 34 Belka Montazowa Ostony 4
3 Zestaw Gornej Ramy 1 35 Panel maskujacy 1
4 Dolne wzmocnienie poprzeczne 1 36 Uchwyt regulacji wysoko sci 2
5 Gorne wzmocnienie poprzeczne 1 37 Gumowy odbojnik 4
6 Wspornik prowadnicy 2 38 Podkfadka plastikowa 2
7 Prowadnica 4 39 Hak 2
8 Wspornik wieszaka na tablice ¢wiczen 2 40 M6 x 5/8” Sruba imbusowa 16
9 Wieszak na tabele ¢wiczen 1 41 MI10 x 3 1/8” Sruba imbusowa 4
10 Selektor stosu 2 42 MI10 x 2 ¥” Sruba imbusowa 8
11 Rama podporowa stosu obciazen 4 43 MI0 x 1” Sruba imbusowa 4
12 Bolec do zmiany obciazenia 2 44 MI0 x %" Sruba imbusowa 4
13 Talerz obciazeniowy 30 45 M5 x 3/8” Sruba imbusowa 2
14 Gorny Wspornik Uchwytu 1 46 M8 x 42” Sruba imbusowa 1
15 Dolny Wspornik Uchwytu 1 47 @ ¥4 Podkfadka zabezpieczajaca 8
16 Gérny Uchwyt 1 48 M10 Nakretka lotnicza 8
17 $rodkowy Uchwyt 49 | g 7/8 Podkiadka 21
18 Dolny Uchwyt 50 @ 1” Podktadka 28
19 $rodkowy Wspornik Uchwytu 1 51 | @ %" Poditadka 12
20 Lina 1 52 Podktadka w ksztaicie litery D 1
21 Uchwyt Sportowy 1 53 #6 Klucz imbusowy (Narzedzie) 1
22 Drazek do Bicepséw 1 54 | #5 Klucz imbusowy (Narzedzie) 1
23 Prosty Drazek 1 55 #4 Klucz imbusowy (Narzedzie) 1
24 Pojedynczy Uchwyt 2 56 #17 Klucz krzyzakowy (Narzedzie) 1
25 Pas do Podciagania 1 57 Obracana tabela ¢éwiczen
26 Pasek na Kostle 1 58 Zestaw naklejek obcigzenia 2
27 Zewnetrzna Ostona Materiatowa 2 59 M8 x 5/8” Sruba imbusowa 20
28 Wewnetrzna Ostona Materiatowa 4 60 @ 2”Plytka regulacji naciagu 2
29 Dolny Uchwyt Montazowy Ostony 4 61 Kotko linowe 2

30 Lewa Zewnetrzna Plytka z Logo 1 62 Wspornik kétka linowego w ksztalcie litery U 2
31 Prawa Zewnetrzna Ptytka z Logo 1 63 Blok obciazenia 5 funtéw (okoto 2,7kg) 2
32 Prawa Wewnetrzna Ptytka z Logo

STRONA 3

6/2011



Tabela rozmiarow elementow montazowych

#50 Podkiadka ptaska @ 1” (llos¢ 28)

#51 Podktadka ptaska @ 3/4” (llos¢ 12) @
#47 Podkladka zabezpieczajgca % ” (llosc 4)

#49 Podktadka ptaska @ 7/8” (llos¢ 21)

IIF/E\T\"I #38 Podktadka plastikowa (llos¢ 2)
e

=
D

#52 Podkiadka w ksztalcie litery D (llos¢ 1)
(— L

et

; ) . .. #12 Bolec selektora obcigzenia (llosc¢ 2)
#42 Sruba imbusowa M10 x 2 % ” (llos¢ 8)

- s 2N

#43 Sruba imbusowa M10 x 1” (llo$¢ 4) r\':gj, \LL_//*'

l:_ #56 NARZEDZIE: Klucz krzyzakowy nr 17 (llos¢ 1)
#40 Sruba imbusowa M6 x 5/8” (llo$¢ 16) ‘ l

[ - —_—

#55 NARZEDZIE: Klucz imbusowy nr 4 (llos¢ 1)

|

#45 Sruba imbusowa M5 x 3/8” (llo$¢ 2)

T

#46 Sruba imbusowa M8 x 1/2” (llo$¢ 1) N

’l- #54 NARZEDZIE: Klucz imbusowy nr 5 (llos¢é 1)
#59 Sruba imbusowa M8 x 5/8” (llos¢ 20) ‘ ‘
#48 Nakretka lotnicza M10 (llos¢ 8) #53 NARZEDZIE: Klucz imbusowy nr 6 (llo$¢ 1)

mm
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 1 12 13 14 1

STRONA 4 6/2011




INSTRUKCJA MONTAZU TRENAZERA

KROK 1 (Patrz Schemat 1)

A.) Nie dokrecaj nakretek i Srub, dopoki nie zostanie to zalecone.

B.) Umies¢ dolne wsporniki poprzeczne (#4) pomiedzy stacjami prawa
i lewa (#1 i #2) w Srodkowej czesci rozpietosci.

C.) Zamocuj jeden koniec dolnego wspornika poprzecznego do stacji
prawej. Zabezpiecz go dwiema sSrubami imbusowymi M10 x 2 %,

” (#42), czterema podkiadkami ptaskimi @ 1” (#50) i dwiema
nakretkami lotniczymi M10 (#48). Powtorz te sama procedure, aby
zamontowacé druga strone.

D.) Powtorz procedure B i C, aby zamontowaé gorny wspornik
poprzeczny (#5).

E.) Umies¢é rame gorna (#3) na wierzchu stacji prawej i lewej.

F.) Zabezpiecz kazdy koniec dwiema srubami imbusowymi M10 x

1” (#43), dwiema podkiadkami zabezpieczajacymi O % ” (#47) oraz
podkiadkami ptaskimi @ 1” (#50).

G.) Mocno dokreé¢ wszystkie zamontowane nakretki i Sruby.

STRONA 5 6/2011



SCHEMAT 1

6/2011

STRONA 6



KROK 2 (Patrz Schemat 2)

A.) Podnies selektor stosu (#10) na stacji prawej (#1) i
przytrzymaj go, aby zwolni¢ naciag linek. Usun dwie $ruby
imbusowe M10 x 34 " (#44), podkitadki sprezyste @ 34 " (#47)
oraz podkiladki ptaskie @ 1" (#50), ktore zostaty fabrycznie
zamontowane w celu przytrzymania wspornika prowadnicy (#6).
B.) Odciagnij dwie prowadnice (#7) od pionowej ramy. Zdejmij
wspornik prowadnicy (#6) z goérnej czesci prowadnic.

C.) Usun selektor stosu (#19) z prowadnic.

D.) Nasun pietnascie blokow obcigzenia 10 funtow (#13) z gory
prowadnic w dot az do gumowych odbojnikow (#37). Upewnij
sie, ze wyciecie na naklejke z obciazeniem jest skierowane do
wnetrza maszyny.

E.) Nasun selektor stosu z powrotem na prowadnice.
Przytrzymaj selektor powyzej stosu obciazen, aby utatwic
ponowny montaz prowadnic i wspornika.

F.) Zamontuj ponownie wspornik prowadnicy (#6) na
prowadnicach.

G.) Wsun wspornik prowadnicy z powrotem do pionowej ramy.
H.) Zabezpiecz wspornik z powrotem do pionowej ramy za
pomoca dwoch srub imbusowych M10 x 34 ” (#44), podkiadek
sprezystych O 34 " (#47), podkiadek ptaskich @ 1" (#50).

I.) Opusc selektor stosu na wierzch stosu obciazen.

J.) Sprawdz wszystkie linki, aby upewnic sie, ze biegha
prawidiowo w rowkach két linowych.

K.) Odklej etykiete oporu obcigzenia z zestawu naklejek
obcigzenia (#58) i przymocuj do blokow.

L.) W16z bolec selektora obcigzenia (#12) do stosu obcigzen.
M.) Nasmaruj prowadnice smarem Super Lube lub dostarczonym
smarem.

N.) W razie potrzeby, wyreguluj naciag linki. Najpierw poluzuj
srube imbusowa M10 x 2" (#10), a nastepnie obroc ptytke
regulacji naciqgu (#60) zgodnie lub przeciwnie do ruchu
wskazowek zegara, aby przesunac srube i duze koétko linowe
(#61) w gore i w dot wzdtuz otwartego toru wewnatrz
wspornika kétka linowego w ksztatcie litery U (#62). Po
osiggnieciu pozadanego naciagu, mocno dokrec srube (#10).
0.) Powtorz powyzszqa procedure od A do N, aby zainstalowac
drugi zestaw blokow obciazenia na stacji lewej (#2).

STRONA 7 6/2011



SCHEMAT 2

(@)
.II ) A . —
.“e B

— LW
Q e .'1!::;.':1"‘ = \'{:ki‘._

@é‘{ &/

=5 ; / e !
‘ 1) ety i !
o — S ' A |

NN "Q

o [

¥ - —I
A e N
e e N e e —
AN

STRONA 8

6/2011



KROK 3 (Patrz Schemat 3)

A.) Nasun podkiadke plastikowa (#38) na oS w gornym wsporniku panelu
maskujacego (#14). Wi6z o$ przez goérny wspornik poprzeczny (#5) od
dotu. Zabezpiecz ja jedna sSruba imbusowa M8 x 2 ” (#46), jedna
podkiadka plaska O 7/8” (#49) i jedna podkiadka w ksztalcie litery D
(#52).

B.) Nasun podkiadke plastikowa (#38) na oS w doinym wsporniku panelu
maskujacego (#15). Wiz os do dolnego wspornika poprzecznego (#4) od
gory.

C.) Nie dokrecaj srub, dopoki nie zostanie to zalecone.

D.) Przymocuj panel maskujacy (#35) do géornego wspornika panelu
maskujacego. Przymocuj gorny panel ostaniajacy (#16) do panelu
maskujacego. Wyrownaj otwory. Zabezpiecz je razem za pomoca trzech
Srub imbusowych M6 x 5/8” (#40) i podkiadki ptaskiej @ %, ” (#47).

E.) Powtoérz procedure D, aby zamontowacé dolny panel ostaniajacy (#18).
F.) Przymocuj sSrodkowy wspornik panelu maskujacego (#19) i Srodkowy
panel ostaniajacy (#17) do panelu maskujacego, po jednym z kazdej
strony. Wyréwnaj otwory. Zabezpiecz je razem dwiema Srubami
imbusowymi M6 x 5/8” (#40) i podkiadka ptaska 9 % ” (#51).

G.) Mocno dokre¢ wszystkie Sruby.

STRONA 9 6/2011



SCHEMAT 3

STRONA 10 6/2011



KROK 4 (Patrz Schemat 4) (Montaz oston)
Rozpocznij po prawej stronie maszyny.

A.) Nasun dwa panele wewnetrznej ostony z tkaniny (#28) na drazek
mocujacy ostony (#34) tak, aby szwy byly skierowane do wewnatrz.
Przymocuj drazek mocujacy ostony (#34) do wewnetrznej goérnej ramy,
jak pokazano, uzywajac dwoéch srub imbusowych M8x5/8” (#59) i
dwoch podkiadek ptaskich @ 7/8” (#49).

Uwaga: Konce drazka mocujacego ostony sa szczelinowe. Upewnij sie,
ze Sruby sa umieszczone na srodku obu szczelin i dokre¢ je catkowicie.
B.) Nasun dolny uchwyt ostony (#29) przez dolne petle dwoéch paneli
wewnetrznej ostony z tkaniny (#28) z kroku A. Przymocuj doiny uchwyt
ostony (#29) do ramy maszyny, wsuwajac jeden koniec w otwoér ramy.
Drugi koniec zatrzaskuje sie pod wycietym kotnierzem i jest mocowany
jedna sSruba imbusowa M6X5/8” (#40).

C.) Przymocuj prawa wewnetrzng plytke z logo (#32), jak pokazano,
uzywajac trzech srub imbusowych M8x5/8” (#59) i trzech podkiadek
pltaskich @ 7/8” (#49).

D.) Nasun zewnetrzng ostone z tkaniny (#27) na drazek mocujacy
ostony (#34) tak, aby szwy byly skierowane do wewnatrz. Przymocuj
drazek mocujacy ostony (#34) do zewnetrznej gornej ramy, jak
pokazano, uzywajac dwoéch srub imbusowych M8x5/8” (#59) i dwéch
podkiadek ptaskich @ 7/8” (#49).

Uwaga: Konce drazka mocujacego ostony sa szczelinowe. Upewnij sie,
ze Sruby sa umieszczone na srodku obu szczelin i dokre¢ je catkowicie.
E.) Nasun dolny uchwyt ostony (#29) przez doina petle zewnetrznej
ostony z tkaniny (#27) z kroku D. Przymocuj doiny uchwyt ostony (#29)
do ramy maszyny, wsuwajac jeden koniec w otwor ramy. Drugi koniec
zatrzaskuje sie pod wycietym kolnierzem i jest mocowany jedna Sruba
imbusowa M6X5/8” (#40).

F.) Powtoérz kroki od A do E, aby zamontowac¢ ostony po lewej stronie
maszyny.

Uwaga: Aby poluzowacé lub naciagnaé¢ ostony, odczep dolny uchwyt
ostony (#29) od maszyny. Nastepnie poluzuj dwie sSruby w drazku
mocujacym ostony (#34). Dostosuj drazek mocujacy ostony (#34) w
gore, aby naciagnaé, lub w dét, aby poluzowaé. Po znalezieniu
pozadanej pozycji, dokre¢ sruby, ktére mocuja drazek mocujacy ostony
(#34). Nastepnie zamontuj ponownie doiny uchwyt ostony, postepujac
zgodnie z krokiem B.

STRONA 11 6/2011



SCHEMAT 4

STRONA 12 6/2011



KROK 5 (Patrz Schemat 5)

A.) Przymocuj jeden wspornik wieszaka na tabele ¢wiczen (#8)
do stacji prawej (#1). Zabezpiecz go dwiema srubami
imbusowymi M6 x 5/8” (#40) i podkiadkami ptaskimi @ 3/

" (#51). Nie dokrecaj jeszcze Srub.

B.) Nasun odwracang tabele ¢wiczen (#57) na wieszak tabeli
¢wiczen (#15).

C.) Przymocuj wieszak (#15) do wspornika (#8).

D.) Zabezpiecz drugi wspornik (#8) do stacji lewej (#2) za
pomoca dwoch srub imbusowych M6 x 5/8"” (#40) i podkiadek
ptaskich @ 34 " (#51).

E.) Mocno dokre¢ wszystkie zamontowane s$ruby.

F.) Zawies$ uchwyt sportowy (#21), oba obcigzenia dodatkowe 5
funtow (#63), pas do podciagania (#25) i opaske na kostke
(#26) na gornym i sSrodkowym wieszaku.

STRONA 13 6/2011



SCHEMAT 5

6/2011

STRONA 14



KROK 6 (Patrz Schemat 6)

A.) Przymocuj uchwyt regulacji wysokosci (#36) do prawej
blokady przetacznika (#10) na wozku kotka linowego (#8) (nie
pokazano na schemacie). Zabezpiecz go jedna srubg imbusowa
M5 x 3/8"” (#45). Powtorz te sama procedure, aby zamontowac
druga strone.

B.) Podiacz pojedynczy uchwyt (#24) do linki (#2) na stacji
prawej (#1) za pomoca klipsa sprezynowego (#39). Powtorz te
samaq procedure, aby zamontowac druga strone.

C.) Zastap pojedynczy uchwyt opaska na kostke (#26) lub
uchwytem sportowym (#21) do réznych ¢wiczen ndg.

D.) Podnie$ uchwyt regulacji wysokosci (#36) i przesun wozek
kotka linowego (#8) wzdltuz ramy wspornika wozka kotka
linowego do wybranego poziomu. Zwolnij uchwyt, aby
zablokowac wozek koétka linowego w zadanej pozyciji.

E.) Odtoz gryf tamany (#22), gryf prosty (#23) i line (#20) na
gorny i dolny wspornik panelu maskujacego (#14) i (#15).

STRONA 15 6/2011



SCHEMAT 6

STRONA 16 6/2011



ANOT3IZULSZO0Ad MOdIm




OGOLNE INFORMACJE DOTYCZACE KONSERWACJI

Ostrzezenie: NIE kiadz styropianu ani zadrukowanych materiatéw
na ortopedycznych poduszkach siedziska. Z biegiem czasu moga
one przyklei€ sie do poduszek i uszkodzi¢ powierzchnie.

Nie zostawiaj przedmiotow lezacych na ortopedycznych
poduszkach siedziska, poniewaz te poduszki maja specjalng
gestoscé, ktora dopasowuje sie do ksztattu przedmiotéow, a male
przedmioty pozostawia na powierzchni odciski, ktérych usuniecie
moze zajac troche czasu.

e Okresowo sprawdzaj linki pod katem rozwarstwiania, pekania lub strzepienia.
Zwrdc¢ takze uwage na wybrzuszenia lub sptaszczone obszary linki.

e Natychmiast wymien linki przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zuzycia.
Nigdy nie uzywaj sprzetu z uszkodzonymi lub zuzytymi linkami.

e Linki naturalnie rozciagaja sie z uptywem czasu, dlatego okresowo sprawdzaj ich
poluzowanie i w razie potrzeby reguluj naciag.

e Regularnie sprawdzaj produkt pod katem poluzowanych elementow
montazowych.

e Nie uzywaj ani nie przechowuj sprzetu na zewnatrz.

e Sprawdz, czy karabinczyki, obrotowe zlacza, uchwyty i bolec stosu obciazen nie
sa zuzyte ani uszkodzone. W przypadku zuzycia lub uszkodzenia, natychmiast je
wymien.

e Zlokalizuj i zapoznaj sie ze wszystkimi naklejkami ostrzegawczymi na maszynie
do ¢wiczen.

e Natychmiast wymien uszkodzona lub zuzyta tapicerke.

e Okresowo przecieraj prowadnice sucha szmatka i ponownie natoz cienka

warstwe smaru na bazie teflonu.

STRONA 18 6/2011



HARMONOGRAM KONSERWACJI

DOMOWA
RUTYNA KONSERWACJA DATA WYKONANIA
Sprawdzaj: taczniki, bolce ,
blokujace, karabinczyki, obrotowe CO TYDZIEN
zhacza, bolce stosu obciazen
Wyczys¢ tapicerke CO TYDZIEN
Sprawdzaj: Linki i ich ,
mocowania CO TYDZIEN
Sprawdzaj: Napiecie CO TYDZIEN
wszystkich oston
Sprawdzaj: Drazki i uchwyty
Pl CO 3 MIESIACE
Sprawdzaj: Wszystkie naklejki
nformacyine CO 3 MIESIACE
Sprawdzaj: Wszystkie nakretki i
sruby. Dokrecaj w razie potrzeby CO 3 MIESIACE
Sprawdzaj: Powierzchnie CO 3 MIESIACE
antyposlizgowe
Czys¢ i smaruj: Prowadnice CO 3 MIESIACE
smarem na bazie teflonu
Smaruj: Tuleje siedziska i
wszystkie plastikowe prowadnice CO 3 MIESIACE
Czys¢ i woskuj: Wszystkie
btyszczace wykonczenia CO I'ROK
Wymieniaj: Linki, pasy i
czesci taczace CO2LATA
STRONA 19 6/2011




010|ll

DEL SPORT Sp. z o.o.

ul. Potczynska 63

01-336 Warszawa

Email: delsport@delsport.pl
Tel.: 022/3509420-23
www.delsport.pl

SERWIS: serwis@delsport.pl





